# ESTADO DE PERNAMBUCO MUNICÍPIO DE OLINDA

## CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA PORTARIA Nº 237/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art.42, inciso IV do Regimento interno, tendo em vista a Lei Nº 6195/2021

### RESOLVE:

Exonerar, a partir de 31 de dezembro de 2021, os servidores abaixo discriminados:

Nome	CPF	Cargo	Símbolo
Joao Francisco de Souza	771.916.414-87	Assessor das Comissões	CC-4
Emille Larissa do Nascimento	127.681.024-58	Assessor de Departamento	CC-4
Mayara Jamylles Souza de Holanda Silva	074.254.854-60	Assessor de Departamento	CC-4
Steffany Maria Pedrosa da Silva	705.907.254-32	Secretaria da Presidência	CC-4

#### CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO,

Gabinete da Presidência, em 30 de dezembro de 2021.

### SAULO HOLANDA RABELO DE OLIVEIRA

Presidente

Publicado por: Indira Dutra de Almeida Cabral de Oliveira Código Identificador:E251D1E3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 31/12/2021. Edição 2994 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/